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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 19.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/31 ГОСТИВАР - СТРУМИЦА 27-23 23-17 26-20 26-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски З. Јанков Р. Червенка Ј. 102 – 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/32 ТФТ - КОЖУВ 35-13 23-26 30-27 15-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Феревски А. Лалков В. Лазов Б. 109 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Михајловски И. поради неспортски однос. 
Неспортско и вулгарно однесување на публиката кон гостинскиот тренер , и во два наврати кон судиите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/33 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КУМАНОВО 2009 17-17 19-13 28-15 22-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Павлов А. Ѓорески А. Филиповски К. 86 - 72 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Куманово 2009 Јаневски М. (564) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Куманово 2009 Мирковски В. поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/34 ПЕЛИСТЕР - ЧАИР 2030 23-23 15-10 32-17 21-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тарјковски З. Мијалковски И. Давидов А. Огненов А. 91 – 70 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Карпентер К. (458) поради приговор. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/35 РАБОТНИЧКИ – НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 30-14 34-25 30-19 26-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Панов Т. Бошкоски Г. Маџоски М. 120 – 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/36 ФЕНИКС 2010 – ЕУРО НИКЕЛ 2005 12-17 23-24 13-17 30-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Митровски И. Антовски Б. Јакимовски Н. 78 – 83 

Забелешки 

Пом. тренер на гостинската екипа облечен не соодветно (фармерки и џемпер). 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Кожув Михајловски И. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК ТФТ за неспортско и вулгарно однесување по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

04. Играчот  на КК Куманово 2009 Јаневски М. (564) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Тренерот на КК Куманово 2009  Мирковски В. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Играчот  на КК Пелистер Карпентер К. (458) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Пом. тренер на КК Еуро Никел 2005 за несоодвента облека по член 57.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во фактурата.                                                                                               
                                                                                                                                       Комесар за натпреварување  
                                                                                                                                        Александар Милојевиќ                         



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гостивар 6 6 0 543 480 63 12 

2 МЗТ Скопје А. 6 5 1 484 383 101 11 

3 Пелистер 6 5 1 536 486 50 11 

4 Феникс 2010 6 4 2 510 451 59 10 

5 Еуро Никел 2005 6 4 2 492 445 47 10 

6 ТФТ 6 3 3 505 488 17 9 

7 Работнички 6 2 4 466 486 -20 8 

8 Кожув 6 2 4 481 522 -41 8 

9 Чаир 2030 6 2 4 475 526 -51 8 

10 Куманово 2009 6 1 5 445 505 -60 7 

11 Струмица 6 1 5 515 593 -78 7 

12 Навико А. ФМП 6 1 5 436 523 -87 7 

 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 19.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1АЖ/27 КУМАНОВО – СПОРТ ТИМ 09-16 25-09 08-06 22-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  64 – 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/28    ГОСТИВАР - ПЕЛИСТЕР 13-04 12-10 05-22 16-07   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  46 – 43 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/29 ЈАН БОР - ПОНИКВА 14-10 22-10 09-05 13-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Видиков А.  58 – 38 

Забелешки 

Екипата на КК Пониква настапила со седум (7) играчи. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1БЖ/30 ПАТРИОТ - ШКУПИ 18-08 21-08 15-17 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Тренчевски М. Влахов Н.  67 – 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 06 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупс по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Пониква за настап со седум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва Б лига жени МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо,и 

да се води статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА Б ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Шкупи 6 5 1 450 269 181 11 

2 Пелистер 5 4 1 262 163 99 9 

3 Патриот 5 4 1 306 246 60 9 

4 Пониква 6 3 3 336 303 33 8 

5 Јан Бор 5 3 2 284 273 11 8 

6 Гостивар 5 3 2 274 268 6 8 

7 Куманово 6 1 5 265 393 -128 7 

8 Риниа 5 1 4 235 338 -103 6 

9 Спорт Тим 5 0 5 208 367 -159 5 
 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 19.11.2022 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/31 ОХРИД - РАБОТНИЧКИ 23-20 14-16 22-20 24-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Мицкоски Д. Маџоски М. Димески Д. 83 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/32 ВАРДАР - ШКУПИ 14-14 16-10 30-22 33-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Мијалковски И. Златевски А. Јакова Б. 93 – 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Вардар Арсовски Н. (235) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Стојменов Д. (171) поради Неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Шкупи Каранфиловски В. (909) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/33 АНГЕЛИ – МЗТ УНИ БАНКА 21-25 23-17 19-15 18-24 13-08  

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Красниќ А. Антовски Б. Петровски П. Петровски Д. 94 – 89 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/34 СОКОЛИ 1933 – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 15-21 27-09 18-15 23-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Лазов Б. Мелов С. 83 - 68 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Партизан В.С. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/35 БОРЕЦ БАСКЕТ – ЦРН ДРИМ 43-13 18-15 13-18 26-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Панов Т. Јакимовски Н. Зафировски Д. 100 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/336 БАСКЕТ КАМ – МКК КУМАНОВО 15-24 22-14 18-19 14-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ристовски Б. Митев С. Филиповски К. Богески М. 69 - 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Тодоровски А. (951) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Вардар Арсовски Н. (235) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Шкупи Стојменов Д. (171) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Шкупи Каранфиловски В. (909) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК МЗТ Уни Банка Стојковски В. (437) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Партизан В.С. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Баскет Кам Тодоровски А. (951) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 6 5 1 496 406 90 11 

2 Охрид 6 5 1 501 436 65 11 

3 Соколи 1933 6 5 1 462 415 47 11 

4 Ангели 6 4 2 502 451 51 10 

5 МКК Куманово 6 4 2 446 424 22 10 

6 МЗТ Уни Банка 6 3 3 475 441 34 9 

7 Работнички 2018 6 3 3 459 471 -12 9 

8 Партизан В.С. 6 2 4 457 462 -5 8 

9 Баскет Кам 6 2 4 449 464 -15 8 

10 Шкупи 6 2 4 399 473 -74 8 

11 Борец Баскет 6 1 5 411 492 -81 7 

12 Црн Дрим 6 0 6 419 541 -122 6 

 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 19.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/27 ИБА БАСКЕТ – МЕГА БАСКЕТ 15-20 19-16 15-20 24-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  73 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Здравковски Б. (082) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Трајкоски Д. (303) поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/28     ТЕТЕКС ТТК - СПАРТА 14-15 15-08 15-16 24-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајлоски П. Зафировски Д. Ацевски З.  68 – 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс бр.4 (200) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Тетекс поради неспортски однос. 
Екипата на КК Спарта настапила со (8) осум играчи. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Спарта поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/29 ХЕРАКЛЕА – ДИБРА ИГЛС 19-22 17-21 16-20 23-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Деспотоски П. Димески Д. Георгиевски Д.  75 – 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/30 ЉУБОТЕН - ГОСТИВАР 21-36 27-17 19-34 07-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Ѓорески А. Ивановски А.  74 - 99 

Забелешки 

Почетокот на натпреварот доцнел 15мин поради немање на записник и мерач на време. 
Лицата на записничката маса биле необучени, сето тоа се одрзило и на играта (времето не се стопирало соодветно), 
предизвикало тензичност во самата игра, кај публика и екипата на КК Гостивар (барале прекин на натпревар).  
Записникот го превземал делегатот да го води, а лицата од записничката маса биле отсранети. 
На полувреме се се средило и се продолжило во мирна и спортска игра. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Срезовски Р. поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Мега Баскет Здравковски Б.(082) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Мега Баскет Трајкоски Д.(303) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Тетекс ТТК бр.4 (200) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Тетекс за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Спарта за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Тренерот на КК Спарта за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Екипата на КК Љуботен за слаба организација на зап.маса по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.500,00 денари 

09. Играчот на КК Гостивар Срезовски Р. за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Екипата на КК Хераклеа за недоставување видео снимка од натпревар (КК Хераклеа – КК 

Дибра Иглс) по член 54.16 се казнува со парична казна во износ од           8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Мега Баскет 5 5 0 421 335 86 10 

2 Тетекс ТТК 5 4 1 425 295 130 9 

3 Иба Баскет 6 3 3 493 456 37 9 

4 Албес 5 4 1 419 383 36 9 

5 Гостивар 6 3 3 471 446 25 9 

6 Хераклеа 5 3 2 361 366 -5 8 

7 Дибра Иглс 6 2 4 360 462 -102 8 

8 Спарта 5 0 5 349 388 -39 5 

9 Љуботен 5 0 5 343 511 -168 5 

 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 19.11.2022 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 25.11.2022 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/26 ОВЧЕ ПОЛЕ – СПОРТ ТИМ 19-16 15-14 20-12 11-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Антовски Б. Ангелов В.  65 - 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/27 МАЏАРИ – ФЕНИКС БАСКЕТ 16-24 23-30 26-15 17-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крстевски З. Богески М. Ников И.  82 - 84 

Забелешки 

Меѓусебното однесување на кошаркарите и тренерите од двете (2) екипи на терен и клупите на завидно ниво.  
Организација на натпреварот со пропусти: 
Напреварот започнал да се снима со моб.телефон. По барање на делегатот, службениот претставник на домаќинот, Г-дин 

Богески С. изјавил дека снимката ќе биде доставена до КФСМ. Меѓутоа, лицето кое го снимало натпреварот во третата 
минута од 2/4 од непознати причини го снемало. 
Натпреварот започнат без доволен број на редарска служба. 
Во ¼ по обилните врнежи кровот од салата протекувала на три (3) места и самите кошаркари и тренери помагале при 
бришењето на теренот. Немало лице за бришење на теренот. 
Во третата (3) минута од 2/4, запрен е натпреварот и отстранети се лица кои немале право да бидат на клупа. Овој прекин 
траел околу седум (7) минути. За време на овој прекин од страна на делегатот побарано е од сл.преставник на домаќинот 
да се повикаат органите на МВР и натпреварот е продолжен. 
Во интервалот за игра помеѓу третата (3) и четвртата (4) четвртина при резултат (65-69), неслужбени лица од двете екипи 
во еден момент од трибините ја прескокале оградата и се упатиле кон ходникот од кај службениот влез при што настанува 
најнесаконото –ТЕПАЧКА. 
Воедно по расчистувањето на ситуацијата неслужбените лица се повлекле на трибините. 
Мора да се напомене дека по расчистувањето на ситуацијата, пред влезот на соблекувалната на екипата на КК-ФЕНИКС 
БАСКЕТ, стоел еден редар. Овој немил настан траел околу 10 минути. 
Во 20,10 часот, сл.преставник и комесарот за безбедност на домаќинот се известени ВЕДНАШ да се повикаат органите на 
МВР, а по пауза од 25 минути се појавије истите (две лица). 
По извршените консултации на сл.лица и МВР и повикување на дополнително засилување (четири лица), било одлучено 
натпреварот да продолжи. 
По смирувањето на ситуацијава од  страна на службените лица биле повикани капитените и тренерите на двете екипи и им 
било укажано за начинот на кој ќе продолжи натпреварот (за да не настанат несакани последици). 
Кошаркарите и тренерите на двете екипи ги прифатиле сугестиите и СЕ СОГЛАСИЛЕ, во спортски дух да ја одиграат 
последнава четвртина и кој е подобар да победи и што се случило. 
По завршување на натпреварот, пред салата се појавиле нови припадници на МВР и побарале дополнителни информации 
од Комесарот за безбедност на домаќинот.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/28    МЛАДИНЕЦ – ДИНО БАСКЕТ 20-13 25-19 22-19 25-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски А. Крстевски В. Никочевиќ Е.  92 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Младинец Наумоски А. (939) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/29 СТРУМИЦА - РОЛИНГ 23-32 15-27 21-22 06-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Тренчевски М. Влахов Н.  84 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/30 ПРОБАСКЕТ - ВАРДАР 17-19 09-22 20-12 13-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Златевски А. Јакова Б.  59 - 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пробаскет Димов А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 06 19.11.2022 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Маџари за слаба организација во целост по член 54.26  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

03. Екипата на КК Маџари за слаба редарска служба по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

04. Екипата на КК Маџари за влегување на терен на неслужбени лица по член 55.13  

се казнува со парична казна во износ од                                                  16.000,00 денари 

и настап без публика на домашен терен на еден (1) натпревар Коло 09. 

05. Екипата на КК Маџари за неприсуство на лице за бришење по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Маџари за недоставување видео снимка од натпревар (КК Маџари – КК 

Феникс Баскет) по член 54.16 се казнува со парична казна во износ од      8.000,00 денари 

07. Играчот на КК Младинец Наумоски А. (939) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Тренерот на КК Пробаскет Димов А. за досудена Т.Г. по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 
 
 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Младинец 6 6 0 499 385 114 12 

2 Маџари 6 5 1 549 370 179 11 

3 Феникс Баскет 6 5 1 538 378 160 11 

4 Баскет Дино 6 4 2 531 492 39 10 

5 Струмица 6 3 3 489 401 88 9 

6 Вардар 6 3 3 454 442 12 9 

7 Спорт Тим 6 2 4 406 465 -59 8 

8 Пробаскет 6 1 5 409 500 -91 7 

9 Овче Поле 6 1 5 359 602 -243 7 

10 Ролинг 6 0 6 326 525 -199 6 

 

 


